
Muistio Köyliö-seuran Köyliön ystävät-jaoston kokouksesta 
 
Aika:  31.8.2024 klo 16.15 
 
Paikka:  Köyliön Seurakuntatalo, Köyliö 
 
Läsnä:  x Marita Holkeri Turun seutu, puheenjohtaja 
  x Paula Auerkari Pääkaupunkiseutu 
    Hannu Hilli Pääkaupunkiseutu 
 x Pirkko Peltola Köyliön lähialueet 
    Kaisa Hakala Porin-Rauman seutu 
    Erkki Hammar Porin-Rauman seutu 
    Raija Nikki Porin-Rauman seutu 
 x Martti Erkkilä Tampereen seutu 
    Pirkko Partanen Tampereen seutu 
 x Leena Leinonen Turun seutu 
 x Helena Santala Turun seutu 
 x = paikalla 
 
Puheenjohtaja toivotti jaoston jäsenet tervetulleiksi kokoukseen.  
Juuri päättynyt Köyliön ystävien 15-vuotisjuhla, jossa oli kiertoajelu Köyliön eteläisen 
osan kyliin, ruokailu Satakuntalaisesta pitopöydästä ja ohjelmallinen juhla Köyliön 
seurakuntatalossa, oli onnistunut kokonaisuus. Kiitokset kaikille mukana olleille ja 
juhlatyöryhmässä ahkeroineille Pirkko Peltolalle, Helena Santalalle, Mirja Reunaselle 
ja Marita Holkerille. 
 
Kokousasioita: 
 

1. Jaoston vuoden 2024 toimintasuunnitelman syyskauden toteuttamiseen 
liittyvää 
 

     -  Alueiden tulevat ystävätapaamiset, niiden ajankohdat ja aiheet 
Pääkaupunkiseutu: 
Lauantaina 9.11. klo 13 Ystävätapaaminen Vantaalla ja tutustuminen Suomen 
ilmailumuseoon yleisöopastukseen osallistuen. Ruokailu noin klo 11.30 lähellä 
olevassa ravintolassa omakustanteisesti. Erikoisopastus klo 14.30. maksaa 90 €. 
 
Tampereen seutu: 
Lauantaina 12.10. klo 12 ystävätapaaminen ja tutustuminen Lenin-museoon, joka 
suljetaan kokonaan 3.11.2024. Omakustanteinen ruokailu lähellä olevassa 



ravintolassa. Iltapäivä jatkuu Tampereen yhteiskoulussa teemalla ”Köyliö-seuran 
kotisivut tutuiksi ja käyttöön”. Opastus maksaa 90 €. 
Maanantaina 9.12. lukupiiri Tampereen yhteiskoulussa, glögiä ja torttuja 
 
Turun seutu: 
Turun lukupiiri kokoontuu Turussa Café Artissa 18.9. klo 17. 
Seuraava lukupiiri marraskuussa, päivä sovitaan lukupiirissä 18.9. 
Jouluinen ystävätapaaminen Turussa. Aika ja paikka vielä avoinna. 
 
Päätettiin pyytää Köyliö-seuran hallitukselta, että seura maksaisi 
ystävätapaamisten opaskulut. 
 
- Seurajohtoinen tapaaminen alueilla:  
 
Pori-Rauman seutu ja Köyliön lähialueet: 
Päätettiin, että alueiden yhteinen ystävätapaaminen järjestetään alkuvuodesta 
2025. Paikkana olisi mahdollisesti Emil Cedercreutzin museo Harjavallassa. 
Pyritään saamaan käyttöön tila, jossa voidaan esitellä Köyliö-seuran kotisivuja ja 
niiden käyttöä. Paikalla on myös Köyliö-seuran hallituksen edustajia. 
Tilaisuudessa kerrotaan seuran uutisia ja kuulumisia ja mahdollisesti myydään 
seuran tuotteita. Tutustutaan museon näyttelyihin ja mahdollisesti Taiteilijakoti 
Harjulaan. Pirkko Peltola lupasi selvittää museon kanssa, milloin tämän 
tilaisuuden järjestäminen on mahdollista. 

 
Todettiin, että Köyliö-seuran kotisivutyöryhmän puheenjohtaja Kalevi Salmi on 
ehdottanut, että kaikilla alueilla toteutettaisiin perehdyttäminen Köyliö-seuran 
kotisivujen käyttöön. Keskusteltiin asiasta ja päätettiin pyrkiä järjestämään 
alueilla kotisivujen käyttöön perehdyttämistilaisuudet. 

 
Todettiin, että Köyliö-seuran hallituksessa on esitetty, että ystävätapaamisissa 
tulisi olla aina myös Köyliö-seuran asioita. Tämä otetaan huomioon, kun 
ystävätapaamisia järjestetään. 

 
2. Köyliön ystävät-jaoston toimintasuunnitelma vuodelle 2025 
Keskusteltiin vuoden 2025 toimintasuunnitelmasta. Keskustelun pohjana oli 
vuoden 2024 toimintasuunnitelma. 
Pohdimme toiminnan tavoitteita. Yhtenä merkittävänä asiana todettiin Köyliö-
seuran jäsenmäärän lisääminen. Jäsenistöön ja toimintaan mukaan tulisi saada 
nuorempaakin väkeä. 



Päätettiin, että Marita Holkeri laatii luonnoksen vuoden 2025 
toimintasuunnitelmasta ja lähettää sen jaoston jäsenille kommentoitavaksi ja 
aluetapahtumien kohdalta tietojen lisäämiseksi hyvissä ajoin ennen seuran 
syyskokousta. 

 
3. Muut asiat 
Paula Auerkari kertoi, että kesällä 2025 on turkulaisen Riitta Liedeksen 
taidenäyttely Köyliön meijerissä. Riitta Liedes on tutkinut ja kerännyt materiaalia 
Köyliössä 1960-luvun alussa tapahtuneista kahden naisen murhasta. 
 
Keskusteltiin Köyliö-seuran ensi kesän retkestä. Kohde-ehdotuksena Paula 
Auerkari mainitsi Tuusulanjärven taiteilijayhteisön, runsaasta kohteiden 
määrästä valiten. 
 
4. Seuraava kokous 
Seuraava kokous päätettiin pitää helmikuussa 2025 Ystäväkirkkopyhän 
iltapäivällä. 
 
5. Kokouksen päättäminen 
Kokous päättyi klo 18. 

                                                                           
 

 
     

   
  
  
 
  
  


